
Steirischer Handballverband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Vorrunde Frauen

Datum 19.08.2017, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft ZV Wiener Neustadt

Spielort Sporthalle Trofaiach  Gastmannschaft ZURD Koper

Ergebnis
Sieger ZURD Koper

Ergebnis 15:20 (10:8)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GALOVSKY, Hans-Peter - - - - -

SR B DERLER, Hannes - - - - -

Zeitn. Laure, Kurt - - - - - -

Sek. Passrucker, Christoph - - - - - -

 

Heimmannschaft

ZV Wiener Neustadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 RAUTER, Katja - -

3 SCHEICHER, Eva - -

6 BELIK, Christina - - 3 1/1 13:11 39:45

7 Heidinger, Lisa - - 3

8 SCHUSTER, Anna - - 2 1/1

11 Kaiser, Vicky - -

15 ALAGIC, Berina - -

17 Gallhuber, Marlene - -

18 SCHARTEL, Valentina - -

20 GORZA, Katalin - - 3

26 STANI, Alina - -

28 TEUBL, Anna - - 4 31:54

39 Foris, Julia - -

97 Höbinger, Magda - -

A Schuster, Klaus - -

B Gibson, Stephen - -

C Übelacher, Otto - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ZURD Koper
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Skabar, Metka - - 2 06:50

6 Munda, Tina - - 2 12:04

7 Sokovic, Mirjana - - 2

10 Petrinja, Kristina - - 2

13 Bertok, Klara - -

14 Vukelic, Enea - -

17 Fidel, Spela - -

19 Kresal, Karin - - 1

22 Zorko, Eva - - 1

27 Stritof, Mandy - -

29 Voncina, Tanja - - 4

32 Teraz, Kaja - - 1

36 Mattica, Anja - - 25:23 29:33

59 Vatovec, Karin - - 5

A Stingl, Valentino - -

B Ponikvar, Tine - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:26

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 7 Heidinger, Lisa

Gast 01:51 1:1 Tor 22 Zorko, Eva

Gast 03:38 1:2 Tor 7 Sokovic, Mirjana

Heim 04:25 2:2 Tor 6 BELIK, Christina

Heim 05:04 3:2 Tor 8 SCHUSTER, Anna

Gast 05:53 3:3 Tor 32 Teraz, Kaja

Heim 06:44 4:3 Tor 6 BELIK, Christina

Gast 06:50 Verwarnung 5 Skabar, Metka

Gast 07:13 4:4 Tor 6 Munda, Tina

Heim 08:01 5:4 Tor 20 GORZA, Katalin

Gast 09:23 5:5 Tor 7 Sokovic, Mirjana

Heim 09:35 6:5 Tor 20 GORZA, Katalin

Heim 10:09 7:5 Tor 28 TEUBL, Anna

10:26 Auszeit Gast

Heim 11:08 8:5 Tor 7 Heidinger, Lisa

Gast 12:04 2 Minuten 6 Munda, Tina

Gast 12:52 8:6 Tor 10 Petrinja, Kristina

Heim 13:11 Verwarnung 6 BELIK, Christina

Gast 14:27 8:7 Tor 19 Kresal, Karin

Heim 14:49 9:7 Tor 28 TEUBL, Anna

Heim 16:02 10:7 Tor 28 TEUBL, Anna

Gast 19:08 10:8 Tor 10 Petrinja, Kristina

Gast 22:23 10:9 Tor 29 Voncina, Tanja

Gast 24:50 10:10 Tor 59 Vatovec, Karin

Gast 25:23 Verwarnung 36 Mattica, Anja

Gast 26:33 10:11 Tor 29 Voncina, Tanja

Gast 27:41 10:12 Tor 59 Vatovec, Karin

Heim 28:12 11:12 Tor 20 GORZA, Katalin

Gast 29:05 11:13 Tor 59 Vatovec, Karin

Gast 29:33 2 Minuten 36 Mattica, Anja

Heim 29:42 12:13 7m mit Tor 6 BELIK, Christina

Heim 31:54 2 Minuten 28 TEUBL, Anna

Gast 32:27 12:14 Tor 59 Vatovec, Karin

Gast 33:12 12:15 Tor 5 Skabar, Metka

Gast 33:40 12:16 Tor 6 Munda, Tina

Gast 35:06 12:17 Tor 59 Vatovec, Karin

Heim 35:30 13:17 Tor 7 Heidinger, Lisa

Gast 36:03 13:18 Tor 29 Voncina, Tanja

Gast 36:58 13:19 Tor 29 Voncina, Tanja

Heim 38:35 14:19 7m mit Tor 8 SCHUSTER, Anna

Gast 39:18 14:20 Tor 5 Skabar, Metka

Heim 39:27 15:20 Tor 28 TEUBL, Anna

Heim 39:45 2 Minuten 6 BELIK, Christina
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